11-02-2024 09:16:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se torna pertinente, visto que a calçada está tomada pelo mato e no endereço citado possui
um ponto de ônibus e está quase impossível transitar no local. Pede-se o que realize a capina e roçagem, para que
além de contribuir para deixar a cidade mais limpa, proporciona qualidade de vida à população que utiliza o local.
Indicamos que sejam tomadas as providências necessárias para execução dos serviços naquele setor. Segue foto do
local. yna

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR LIMPEZA DE CALÇADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA PROFESSOR CHAFI AYUB JACOB, 250, MORADA DA COLINA, 38.411-024,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10944/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 09:16:07

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total